Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLIENTE

24 de Junio del 2024

14:58:01

IMAZA8103

3475B4E1-925E-4506-84EB-66F6D209C4C0

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

cODIGO

000750102054
521

000750649501
084

000750105591
691

000750644310
411

000750104000
993

000750104000
214

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

CANTIDAD DESCRIPCION

2 NUTRI

Base: 54.00,Impuesto: 00
3 AC AU 800

Base: 75.00,Impuesto: 00
1 ALPURA DURAZ

Base: 33.00,Impuesto: 00
1 ACTIVIA 4P

Base: 29.00,Impuesto: 00
1 CHXSALCH

Base: 30.00,Impuesto: 00
1 CHX COCIDO

Base: 30.00,Impuesto: 00

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$27.00

% Importe: $0.00
$33.00

% Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.0Q
$30.00

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.0Q

IMPORTE DESCUENTO

$54.00

$99.00

$33.00

$29.00

$30.00

$30.00

$24.00

MG: TICKET No: 399473265140990203517 TR No: 8394

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$275.00
($24.00)
$0.00

$251.00

[|1.1[3475B4E1-925E-4506-84EB-66F6D209C4C0[2024-06-24T15:59:01|SST060807KUO|Xn2LtRd+d1HAKYyhnVGmro+DbMiXJOf818czX6xjl4v0rY 3+
1Gz9z54qQ8dPkNn6p/5LGNgrHkcKeRRSMFNCGOATa4tCHY1S1imnW9+
ybhobUOUyUVIsDOT9y5aR1zmLHITIMC6TgDDQCc55HBXYEAGY5RitzIMITtQd1ImWIYNTDXjLsUzMSEzt7SDNfYcm8XdedVh4wee XNOtk4jtXDDwfFpdEmalDpga2llc1Kc3jCKXkyZAOi51Abk
8wBVIGjo9Hms1hEeyfEj+hTER60HP5iiDWNNZXAk28se78gLY 1Pue0SyM5HMVQOQn6hSTfXEUDfm+R2wKbnFRHZCsANRHQ==|00001000000506202789||
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Xn2LtRd+d1HAKyyhnVGmro+DbMiXJOf818czX6xjl4vOrY 3+1Gz9zs4qQ8dPKkNn6p/5LGNgrHkcKeRRSMFNCGOATa4tCHY IS1imnW9+

ybhobUOUyUVIsDOT9y5aR1zmLHITIMC6TgDDQCc55HBXYEAGY5RitzIMITtQAImWIYNTDX]jLsUzMSEzt7SDNfYcm8XdedVh4wee XNOtk4jtXDDwfFpdEmalDpga2l1c1Kc3jCKXkyZAOi51 Abk
8wBVIGjo9Hms1hEeyfEj+hTERG0HP5IiDWNNZXAk28se78gLY 1Pue0SyM5HMVQOQn6hSTXEUDfm+R2wKbnFRHZCSANRHQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MzY+63aGsCKkFX6FmM9Im9yva0QoTYULu+

q31Ds7CgGu2t4wFdCQuhdki9Dzrd//p4K38EQojXWe2rkEstg5njiHcCPauaSILWTRAbRfLhBbgMtj1LTLsWOV4t3KsR8zmB/ROvjXQ2d3cjF2fSHbMSIcy Y QWMT85g9BzzFuve KIRFRHUeQyx+
mOeXza9e6sQE6HRA4XQSefEEQvgWMu24vhQlq7yVXivtMOIc1u7PgnK7HGUpEYwWFSOgAOaa/RjvZwWY IwF40IPwWjMIrIEH/7udWTa9x/INC3s0ICdY fS20wrs8xBFalglVIk1C1mZCSBK79wq3T7n9

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 24 de Junio del 2024 14:58:01
Fecha y hora de certificacion: 24 de Junio del 2024 15:59:01

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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